Justus Schoenhoven
alias **Ludovicus Justus**

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Delft sacrista ? - †.
 - f - 1 augustus 1572 c.1573.
-

Le Vasseur, *Ephemerides*, III, 2-3, Justus Schoenhoven, Delft, 1572, 1 augustus. Huius martyrium descripsit Gerardus Eligii, quod typis excusum. De Justo meminit Arnoldus Raïssius in suo *Auctario ad Molanum*, et in *Originibus Cartusiarum Belgii*.

AC 100:27/3, p. 208, L13-14, c.1573: domnus Ludovicus Justus, professus et Sacrista domus Delphensis, occisus ab hæreticis.

Lambertus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1503.
- g -

AC 100:27/2, p. 94, L25-26, c.1503: Domnus Lambertus, professus domus Delfensis.

Lambertus Amili

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1523.

g -

AC 100:27/2, p. 225, L12, c.1523: Domnus Lambertus Amili, professus domus Delfensis.

Michael Moens.

b - Mechelen

d - Leuven 1533.

e - Leuven procurator ? - ?

Leuven sacrista ? - ?

Delft prior 1551- †.

f - 29 juni 1555 (c1556)

g -

Scholtens, HB, 60 (1948) 279:

PB:

De Ram, J. Molanus, L'histoire de la ville de Louvain, Bruxelles, 1861, 1^e partie , p. 304 : Michaël Moons, Mechliniensis. Professus anno 1533, obiit prior domus Delphensis anno 1555, 29 junii.

AC 100:27/3, p. 110, L21-23, c.1556: domnus Michael Moens, professus Lovanij, Prior Delphensis.

de Wal, 7044, f^o 82:

Delvaux, MB, p. 1476.

Nicolaus Fau

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1500.

g -

AC 100:27/2, p. 78, L17, c.1500: Domnus Nicolaus Fau, professus domus Delfensis.

Nicolaus Joannes

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1540.

g -

AC 100:27/3, p. 24, L11-12 c.1540, domnus Nicolaus Joannes, professus domus Delphensis.

NLM085

Petrus van Scherpenisse

alias **Theodorici, a Scerpenisse.**

d - Bois-le-Duc.

e - P 1530-1537

Li P 1537-1539.

Delft P 1540-1549.

AL P 1549- †.

cvs 1544-1551.

vis 1551- †.

f- 21/22/23 juillet 1558.

de Wal, 7044, f° 69v et 7047, f° 87:

Stiennon, MB, p. 509:

PB:

Le Vasseur, Ephemerides, II, 519: Petrus Scherpenisse, Den Bos-Lier, 1558, 23 juli. Prior Lyræ. — Professus domus S. Sophiæ, cuius Priorem sicut et Leodii egerat; anno autem 1549 ex regimine Cartusiæ Delfensis ad moderamen Lyræ translatus, multum laboravit pro stabilienda regulari observantia. Erat enim vir multum celebris op pietatem et mores religiosissimos. Strenue dum impleret suum ministerium, suis præripitur, a.1558, die 23 julii (non autem 22), raptus ad Superos. Chron. Cartusiar. Lyræ et S. Sophiæ.

De Wal, 7044-7046, p. 47: 1537, per id tempus dominus Petrus Scherpenisse professus et prior domus Sophiæ calumniam a subdito passus fuerat falso an vero Deus scit, ad eam tamen declinandam patres illum Leodium miserunt qui domum loco domni Godefridi regeret.

AC 100 :36, p. 7, L32-p.8, L5, c.1537: priori domus Leodii fit misericordia, et præficimus in priorem dictæ domus domnum Petrum Priorem domus Sophiæ, monentes eum ut sua bona conversatione studeat reformationi domus. Visis præterea et lectis Commissariorum et Prioris, nec non et septem monachorum, contra Priorem scribentium diversis et prolixis informationibus et literis, iudicavimus utramque partem, Priorem et monachos, non esse immunes a culpa. Propterea septem monachos præfatos in pluribus falso scribentes, prout bene constitit nobis, ordinavimus subire disciplinam generalem ordinis ad ipsius voluntatem, quorum quatuor illico post receptionem chartæ capituli emittantur per visitatores ordinarios ad diversas domos provinciæ; et in locum eorum per eosdem visitatores subrogentur quatuor probi monachi eiusdem Provinciæ, qui in eadem domo habeant plenariam vocem tanquam professi in omnibus tractatibus conventualibus, qui etiam in eodem domo possint habere obedientias ordinis.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 33a, chartreuse de Delft: liste des prieurs, 1540-1548/9, dominus Petrus Scherpenisse, profès et prieur de Sainte-Sophie près Bois-le-Duc, 1530-1537, prieur de Liège 1537 à fin 1539. Nommé prieur de Delft après la mort de dom Guillaume Pelt. C.1541 (in domo Delfensi) et frater N. donatus ejusdem domus non sit molestiis priori suo, nec per se nec per interpositam personam, ratione processus filii sui, sub pœna carceris ad ordinis voluntatem. C.1547 (in domo Delfensi) et de frater N. hospite, professo domo Lyræ subdiacono, ob debilitatem visitatores de eo dispensent de statu, ut petirit, et prout prior Lyræ eos informabit. Dom Pierre fut envoyer remplacer le prieur de Liers, mort le 19 avril 1548. Toutefois ce changement semble n'avoir été fait qu'après le chapitre de 1549, qui dit : domui Lyræ provideant visitatores cum plena auctoritate capituli generalis etiam absolvendi priorem alterius domus etc. Dom Pierre fut prieur de Liers jusqu'à sa mort, 21 juillet 1558, conviseur de la province 1544 à 1551, et visiteur de 1551 à 1555.

De Wal, 7044-7046, p. 69: 1548, hoc quoque anno fato concessit dominus Henricus de Bruyne, prior domus Lyræ, 19 aprilis; successit dominus Petrus a Scherpenisse, qui erat prior domus Delphensis et convisitor provinciæ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers: liste des prieurs, 1548-1558, dominus Petrus Scherpenisse, professus domus Sanctæ Sophiæ « qui etiam pro parte reliqua edificavit ». Obiit prior ex c.1559, 21 julii. Les Ephemerides disent 23 julii.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers: catalogue des prieurs, 1548 à 1556, dominus Petrus a Scherpenisse « Huic successit (Henricus de Bruijne) dominus Petrus a Scherpenisse professus domus Sophie qui etiam pro parte reliqua edificavit, obiit anno 1556 in domo Lyræ. »

AC 100 :36, p. 69, L22-25, c.1549: Domui Lyræ provideant Visitatores de Priore sive Rectore, cum plena auctoritate Capituli Generalis etiam absolvendi Priorem alterius domus Provinciæ suæ et tali domui providerendi sicut viderint expedire, prout plenius ad partem scribitur ad eos.

AC 100:36, p. 73, L8-10, c.1550 : (In domo de Lyra) visitatori committimus, ut huic domui provideat de suis vel de aliis religiosis sicut secundum Deum et conscientiam viderit expedire; et praesertim de religioso et exemplari vicario (de visitatoren moeten zorgen voor goede religieuzen en vooral een goede vicaris)

De Wal, 7044-7046, p. 74v : 1551, hoc anno 6 octobris domnus Hubertus Knobbaut absolvitur a prioratu domus Lovaniensis in actu visitationis factae per domnum Petrum Scherpenisse priorem domus Lyranae et visitatorem huius provinciae assumpto secum domno Gerardo Goedshoven priore domus Sancti Joannis Baptistae in Zeelem in hoc actu agentis patris convisitatoris qui tunc erat domnus Theodoricus de Meeuwen prior domus Sanctae Sophiae prope Buscoducum.

AC 100 :36, p. 78, L5-7, c.1551 : provinciam Teutoniae visitabunt priores domorum in Lyra et Buscoducis. Et dicto priore de Lyra pro aedificatione domus suae vel alias occupato, supplebit vices suas prior Delfensis.

AC 100:36, p. 74, L39–p. 75, L4, c.1551 : (in domo Lyræ). Committendo visitatoribus dictae domus, ut in proxima visitatione inquirant et statuunt terminos (de visitatoren moeten de termini vastleggen).

SAL, kartuizers, doos 35, akte van (op de omslag staat 2^{de} moitié du XVI^e s. +/- 1551) : Wij broeder Pieter van Scherpenisse prior, Symon vanden Roije procurator, Aerd van Aerschot, Jacob van Antwerpen, Henrick van der monde, Chystopher Overheet, Huijbrecht Knobbaert, Melchior van Vilvuerden, Willem vicaris, Henric van Loeven ende Pauwels van Loeven (?) alle conventualen professien des godtshuijsvan Sinte Catherine der ordinem van de chartroisen binnen de stad van Lyere.

AC 100 :40, p. 17, L37, c.1557 : Priori domus Lyre non fit misericordia.

De Wal, 7044-7046, p. 87 : 1558, in festo Beatae Mariae Magdalenaee obiit venerabilis P. domnus Petrus a Scherpenisse professus domus Sylveducensis, prior domus Lyræ et alias prior eiusdem domus Sylveducensis, Leodiensis et Delfensis, convisitator et visitator provinciae, quod postremum munus visitatoris suscepit administrandum anno 1555 domnus Theodoricus de Meeuwen, professus et prior dictae domus Sylveducensis sed non satis feliciter. Hic autem domnus Petrus Scherpenisse dicitur vir pius et bonus [i. m.: et dicitur in carta anno 1568 quod sub ipso observantia regularis laudabiliter vigerit], quamvis et ipse aliquando calumniam passus fuerit.

AC 100:36, p. 107, L22-27, c. 1558 : (In domo Lyræ). Cui priori mandamus et praecipimus, ut domnos N. et N. uti professos in domo sua recipiat, si commode absque detrimento spiritualis et temporalis aedificii fieri potest; alioquin domibus in quibus hospitabuntur de mandato visitatorum contribuat et satisfaciat ad ordinationem visitatorum, ne ipsae domus moribus et expensis suorum professorum supergraventur (We vragen aan de prior dat hij D. N. en N. als profes van zijn huis ontvangt).

AC 100:27/3, p. 127, L16-19, c.1559: domnus Petrus Serpenisse, prior domus Liræ, professus Sanctae Sophiae, olim prior eiusdem et domorum Leodij et Delfensis, ac visitator et convisitator provinciae Theutoniae, habens missam de Beata per totum Ordinem, obiit 21 julij.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers: necrologium, c.1559, obiit domnus Petrus Scherpenisse, prior domus Lyræ, professus domus Sanctae Sophiae, olim prior ejusdem domus et domorum Leodii et Delfensis ac visitator et convisitator provinciae Teutoniae, habens missam de Beata Maria per totum ordienm. Obiit 21 julii.

AC 100:40, p. 29, L21-25, c.1560 : anno preterito fuit positus in carta capituli generalis, domnus Petrus Scerpenisse, prior domus Lyre, et olim domrum Sophie, Leodii, et Delfensis, nec non visitator en convisitator provincie Theutonie, qui etiam habet missam de Beata Maria per totum ordinem a singularis sacerdotibus, cum penltima oratione : « Da nobis » in singulari celebrandam.

AC 279: 22 julius, domnus Petrus Scherpenisse, prior domus Lyræ et quondam visitator, professus et prior olim domus Sanctae Sophiae.

SAL, Obituarium, 23 Julius: Obijt venerabilis in Christo pater dominus Petrus a Scerpenisse prior domus hujus et professus domus Sophie et ibidem quondam prior et olim visitator provincie huius

AC 279/2: domnus Petrus Theodorici a Scerpeniste, professus domus Sophiae, prior domus hujus, 1558.

AC 279/2: venerabilis in Christo pater dominus Petrus a Scerpenisse, prior domus hujus et professus domus Sophiae et ibidem quondam prior et olim visitator provincie huius.domus hujus, 1558.

Arsenal: 22 julius, domni Peztri de Scherpenisse, prioris in Lyra et quondam visitatoris provincie huius

Philippus de Reimerswael
alias de Remmerswald

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Delft
 - e - Delft sacerdos 1514
Utrecht hospes ? – c.1526
Utrecht hospes c.1531 – ?
s's Herogenbosch hospes ? - † [????]
 - f - 14 april 1532 [c.1533].
 - g -
-

AC 100:23/1, p. 27, L36-38, c.1526: Domnus Philippus de Remmerswald hospes in eadem domo [Traiecti] revertatur ad domum professionis sue Delf, & seipsum corrigat et in pace vivat, alias Ordo providebit.